[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От19 марта 2014года    №11                                                      д.Хвалово
Об утверждении расценок(тарифов) на платные услуги, оказываемые МБУКС «Хваловский Досуговый Центр»

В соответствии с п.11,12 ст.14 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение совет депутатов решил:

1. Утвердить с 1 апреля  2014 года расценки на платные услуги, оказываемые МБУКС Хваловский Досуговый Центр и библиотеки муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.

2.Решение совета депутатов от  12 марта 2013 года № 12 О порядке отнесения МБУКС «Хваловский Досуговый Центр» к 3-й группе по оплате труда и утверждении тарифов на платные услуги на 2013 год считать утратившим силу.

3. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава муниципального образования                                 С.М.Бугай
                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

№11   от19 .03.2014 года

 (приложение)

Расценки(тарифы) на платные услуги, оказываемые
 муниципальным бюджетным  учреждением культуры и спорта
«Хваловский Досуговый центр»

с 01.04.2014 года по 31.12.2014 года
	№№
	Наименование услуги
	Цена (тариф) руб.
	  Единица

измерения

	1.
	Вечер танцев (не более 4 часов)
	      80 рублей
	      мер.

	2.
	Вечер танцев (более 4 часов)
	     100 рублей
	      мер.

	3.
	 Дискотека для школьников
	      30 рублей
	      мер.

	4.
	 Вечера отдыха за столиками
	      100 рублей
	      мер.

	5.
	 Вечера отдыха за столиками в    праздничный день
	      150 рублей
	      мер.

	6.
	Концерт художественной самодеятельности
	 детский-30 руб.

взрослый-60руб.
	      мер.

	7.
	Проведение вечеров для предприятий
	      1000 рублей
	      час

	8.
	Прокат  сценического костюма и инвентаря (1 комплект)
	      150 рублей
	     сутки

	9.
	Стоимость торговой точки для выставок-продаж
	      250 рублей
	       час

	10.
	Использование  помещений для культурно-массовых мероприятий

(не более 6 часов)
	      3000 рублей
	      мер.

	11.
	Использование  помещений для культурно-массовых мероприятий

( более 6 часов)
	       5000 рублей
	     мер.

	12.

	Использование  звуковой аппаратуры

Использование  звуковой аппаратуры
	       1500 рублей

        250 рублей
	    сутки

      час

	13.
	Пользование компьютером
	        50 рублей
	      час

	14.
	Подборка методического материала

	         50 рублей

        300 рублей
	     книга

сценарий